
19

19

17

14

15

13

12

8

73

9

2 654

11

10

1

34

33

30

32

26

2829 27

24

22

21 18

25

35

31 23

14
20

16

1/2
HERZ
www.herz-gmbh.com

Bemerkungen / Notes

Explosiondrawing

Explosionszeichnung

L 62

Typ /  Type:
HauserNr.:

08052008V1 Blatt / Page

NameZeichnung / Drawing

Te
c
h
n
is
c
h
e
 Ä
n
d
e
ru
n
g
e
n
 v
o
rb
e
h
a
lte
n
 /
 t
e
c
h
n
ic
a
l c
h
a
n
g
e
s 
re
se
rv
e
d



Blatt / PageHERZ
www.herz-gmbh.com

Ersatzteilliste
Name

spareparts

Typ /  Type:

2/2

Bemerkungen / Notes

L62
Vogt

08052008V1list of
Nr.:

Zeichnung / Drawing

Te
c
h
n
is
c
h
e
 Ä
n
d
e
ru
n
g
e
n
 v
o
rb
e
h
a
lte

n
 /
 t
e
c
h
n
ic
a
l c

h
a
n
g
e
s 
re
se
rv
e
d

1 5202000 1 Gehäuseunterteil

2 5202042 1 Kabeldurchführung 

3 5202043 1 Stopfen für Kabeldurchführung

4 5202023 1 Anschlussring komplett (3x230–480VAC)

5 5202031 2 Schrauben M4x25 

6 5202120 1 Schraube M6x10

7 5202127 1 Thermoelement EL=186mm Kabel 2,1m

8 5202012 1 Fototransistor komplett

9 5202122 1 Schraube M6x16+Sprengring+Mutter

10 5202013 1 Klixon 85°C komplett

11 5202312 4 Schraube M3x8

12 5102046 1 Glimmerrohr

13 5202032 1 Dichtung

14 5202010 8 Schraube M4x12

5102045 1 Heizelement 230 VAC 4,3 kW (d55x131,7)

5102093 1 Heizelement 230 VAC 3Ph 8,4 kW (d55x131,7)

5102108 1 Heizelement 380-400-440-480 VAC 2Ph 5,2-5,8-7,0-8,4 kW (d55x131,7)

5102122 1 Heizelement 380-400-440-480 VAC 2Ph 7,8-8,6-10,5-12,4 kW (d55x131,7)

5103612 1 Heizelement 380-400-440-480 VAC 2Ph 8,2-9,1-11,0-13,1 kW (d55x131,7)

5102097 1 Heizelement 380-400-440-480 VAC 3,9-4,4-5,3-6,3 kW (d55x131,7)

5102101 1 Heizelement 380-400-440-480 VAC 6,9-7,6-9,2-11,0 kW (d55x131,7)

5202063 1 Rohradapter

5100198 1 Rohradapter mit Schutzrohr

17 5202325 1 Typenschild für Gerät O/N 5XXXXXX !!! O/N ANGEBEN !!!

5202015 1 Gehäusedeckel Herz

5202067 1 Gehäusedeckel neutral

19 5100299 8 Schraube M4x10

20 5202047 2 Mutter M3

5202045 1 Klemme L1L2L3

5202093 1 Klemme L1L2L3N

5202044 1 Klemmblock L1L2

5202308 1 Klemme L1N

5202084 1 Elektronik 230 VAC Potentiometer 

5202085 1 Elektronik 230 VAC externe Ansteuerung

5202073 1 Elektronik 3x230 VAC Potentiometer 

5202074 1 Elektronik 3x230 VAC externe Ansteuerung

5202009 1 Elektronik 400 VAC Potentiometer 

5202011 1 Elektronik 400 VAC externe Ansteuerung

5202069 1 Elektronik 480 VAC Potentiometer 

5202086 1 Elektronik 480 VAC externe Ansteuerung

5202066 1 Abdeckung Platine

23 5202046 2 Schrauben M3x22

24 5202007 2 Schraube M4x6

25 5202017 1 Potentiometer 20k

26 5202006 1 SSR 2-phasig, 2x25A, mit Anschlussdrähte

27 5202018 1 Rundmutter M10x0,75

28 5202125 1 Potentiometerknopf komplett

29 5202126 1 Gummistopfen für o.E.

30 5202004 1 Blindabdeckung M20x1,5

5202095 1 Steuerkabel 2-polig schwarz 5m (braun/weiß) für extern

5202096 1 Steuerkabel 3-polig beige 5m (braun/weiß/grün) für extern Pot

32 5202002 1 Verschraubung M25x1,5

33 5202003 1 Verschraubung M20x1,5

34 5202005 1 Schraube M5x10

35 5202328 1 Aufkleber Warnhinweis

22

31

15

16

18

21


